В Малоберестовицкий сельский_

исполнительный комитет
                                                                   ________________________________

 ________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)

         ________________________________

                                                                           (адрес места жительства)
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о  выдаче справки о начисленной жилищной квоте
Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте
 __________________________________________________________________
(указать фамилию, собственное имя, отчество (если таковое имеется) лица,
которому была начислена жилищная квота)
проживающему(ей) либо проживавшему(ей) по адресу:__________________
                                         (нужное подчеркнуть)

 _________________________________________________________________
в размере__________________________________________________________
(при наличии сведений)

Представляемые вместе с заявлением документы и (или) сведения:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        ____________

              __________________

                      (дата)

  (подпись)
1.3.7